

Blikkenslageren René ApS

Gl.Skovlundevej 61 st
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Réné Kiehn Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blikkenslageren René ApS
Gl.Skovlundevej 61 st
2740 Skovlunde

CVR-nr: 41461543

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre blikkenslagerarbejde og hermed forbundne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2020 – 31. december 2020, udviser et resultat før skat på kr. 183.609. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.096.795.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		628.269
Personaleomkostninger		-265.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000
Resultat af ordinær primær drift		262.975
Andre finansielle indtægter		-2.362
Ordinært resultat før skat		260.613
Skat af årets resultat		-101.332
Årets resultat		159.281
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		159.281
I alt		159.281

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		600.000
Anlægsaktiver i alt		600.000
Likvide beholdninger		825.175
Omsætningsaktiver i alt		825.175
AKTIVER I ALT		1.425.175

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		796.574
Overført resultat		203.281
Egenkapital i alt		1.049.855
Skyldig selskabsskat		211.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.320
Gældsforpligtelser i alt		375.320
PASSIVER I ALT		1.425.175

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1